
Prohlášení o zpracování a ochraně osobních údajů 

 

Informace o správci osobních údajů 

Společnost TiGO s.r.o., IČ: 19633564, se sídlem Turgeněvova 1032/2a, Černovice, 618 00 Brno, (dále 

jen „Správce“ nebo „Autoškola“) spisová značka C 135437/KSBR vedená u Krajského soudu v Brně, 

přijala následující zásady zpracování a ochrany osobních údajů. 

Společnost figuruje při zpracování osobních údajů v roli Správce. Jako Správce definuje účel a 

prostředky pro zpracování osobních údajů Poskytovatele. Správce nejmenoval pověřence pro 

ochranu osobních údajů. 

Kontaktovat Správce můžete písemně v sídle společnosti, osobně v provozovně společnosti (Lazaretní 

11a, 615 00 Brno-Židenice), e-mailem na info@autoskola-tigo.cz, telefonicky na čísle 601 202 505. 

 

Subjekty, jejichž údaje Správce zpracovává 

1) Uživatelé webových stránek www.autoskola-tigo.cz. Správce zpracovává osobní údaje 

zákazníků, potenciálních zákazníků a uživatelů, které sami poskytnou Správci prostředky 

elektronické komunikace, případně své osobní údaje vloží do formuláře na webových 

stránkách. Správce dále zpracovává údaje, shromážděné prostřednictvím cookies. Pokud 

Poskytovatel osobních údajů povolil svému webovému prohlížeči v rámci nastavení cookies 

jejich ukládání a souhlasí s jejich používáním, získává Správce údaje o jeho aktivitě na 

webových stránkách a o jeho preferencích, a to za účelem vylepšování nabídky svých služeb.  

 

2) Žadatelé (žáci), kteří Autoškole mají v úmyslu podat, nebo podali Žádost o přijetí k výuce a 

výcviku.  

Tyto skupiny subjektů jsou označovány souhrnně jako „Poskytovatelé“. 

 

Příjemci osobních údajů Žadatele 

V rámci poskytování našich služeb rozlišujeme příjemce osobních údajů Žadatele: 

1) orgány veřejné moci provádějící kontrolní nebo dozorovou činnost,  

2) orgány veřejné moci, které nás v rámci své pravomoci požádají Autoškolu o poskytnutí 

součinnosti, 

3) zaměstnanci a spolupracovníci Autoškoly, podílející se na poskytování služeb (učitelé a 

instruktoři, administrativní pracovníci pro personální, daňovou a účetní agendu a další), 

4) poskytovatelé poštovních a doručovacích služeb. 

Správce může předávat osobní údaje Poskytovatelů do třetí země (do země mimo EU) nebo 

mezinárodní organizaci. Příjemci osobních údajů ve třetích zemích jsou poskytovatelé e-mailových 

služeb a/nebo cloudových služeb. 

 

Kategorie zpracovávaných osobních údajů 

Správce využívá zejména následující osobní údaje Poskytovatelů: 

http://www.autoskola-tigo.cz/


● titul, jméno a příjmení 

● datum a místo narození 

● rodné číslo 

● trvalé bydliště 

● korespondenční adresa 

● státní občanství 

● číslo dokladu totožnosti 

● číslo řidičského průkazu 

● e-mailová adresa 

● telefonní číslo 

● údaje o bankovním spojení 

● údaje o zdravotním stavu 

 

Souhlas se zpracováním údajů od žáků Autoškoly 

Na rozdíl od jiných oborů, autoškoly mohou řadu osobních údajů zpracovávat i bez souhlasu žadatelů 

(žáků), zejména díky ustanovení Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů, které vstupuje v účinnost od 25. května 2018. 

Autoškola splňuje podmínku v článku 6, písmeno „c“, kde se mj. uvádí: „zpracování osobních údajů je 

možné i bez souhlasu žadatele, z důvodu, že je nezbytné pro splnění právní povinnosti“, která se na 

Autoškolu vztahuje (zákonnou povinnost vést evidenční knihu, třídní knihu a další dokumentaci) při 

přihlášení uchazeče k výuce a výcviku v Autoškole. 

Autoškola může potřebné osobní údaje zpracovat i bez souhlasu žadatele z důvodu splnění podmínek 

přijetí k výuce a výcviku dle zákona 247/2000 Sb. §13, tzn., doložit žádost žadatele o přijetí k výuce a 

výcviku, která obsahuje náležitosti ve formě osobních údajů. K žádosti o přijetí k výuce a výcviku 

žadatel přikládá doklad o své zdravotní způsobilosti k řízení motorových vozidel. 

Žadatel nemůže požadovat výmaz poskytovaných údajů ihned po dokončení autoškoly. Autoškola má 

zákonnou povinnost uchovávat (archivovat) poskytnutou dokumentaci včetně osobních údajů 

Poskytovatele nejméně 5 let.  

Po uplynutí doby uchovávání osobních údajů Správce osobní údaje vymaže a/nebo skartuje.  

Odesláním objednávky z internetového objednávkového formuláře potvrzujete, že jste seznámen/a s 

podmínkami ochrany osobních údajů a že je v celém rozsahu přijímáte. 

 

S těmito podmínkami souhlasíte zaškrtnutím souhlasu prostřednictvím internetového formuláře. 

Zaškrtnutím souhlasu potvrzujete, že jste seznámen/a s podmínkami ochrany osobních údajů a že je v 

celém rozsahu přijímáte. 

 

Práva Poskytovatele osobních údajů 

Poskytovatel má právo: 



Žádat informace o osobních údajích zpracovávaných Správcem, o účelu a povaze zpracování osobních 

údajů a o případných příjemcích osobních údajů mimo Správce. 

Žádat přístup k údajům, které sdělil Správci v průběhu registrace na webových stránkách. V případě 

uplatnění tohoto práva, Správce potvrdí, zda a jaké konkrétní osobní údaje jsou zpracovávány. Tyto 

údaje budou případně Poskytovateli zpřístupněny spolu s informacemi o jejich zpracování. 

Žádat opravu osobních údajů, pokud jsou jakkoli nepřesné nebo neúplné. 

Žádat vysvětlení a odstranění závadného stavu (např. blokaci, opravu, doplnění či likvidaci osobních 

údajů), pokud se Poskytovatel domnívá, že Správce zpracovává osobní údaje v rozporu s ochranou 

jeho osobního a soukromého života nebo v rozporu s právními předpisy. 

Žádat výmaz osobních údajů (tzv. právo být zapomenut) nebo jejich omezené zpracování, pokud již 

nejsou potřebné pro uvedené účely, nebo pokud již Správce nemá zákonný důvod osobní údaje 

zpracovávat, včetně případů, kdy s jejich dalším zpracováním poskytovatel nesouhlasí. Jsou-li 

uvedené podmínky splněny, Správce takové údaje zcela nebo částečně zlikviduje. 

Žádat přenesení automatizovaně zpracovávaných osobních údajů získaných na základě souhlasu od 

Správce k jinému subjektu. V tomto případě Správce předá osobní údaje v běžně používaném 

formátu poskytovateli nebo jinému správci podle žádosti Poskytovatele. 

Pokud se poskytovatel domnívá, že Správce porušil své povinnosti, může se obrátit se stížností na 

Úřad pro ochranu osobních údajů na adrese Pplk. Sochora 27, 170 00, Praha 7. 

 

Podmínky zabezpečení osobních údajů 

Správce prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická a organizační opatření k zabezpečení osobních 

údajů Poskytovatele.  

Správce přijal vhodná technická opatření k zabezpečení svých datových úložišť zejména pomocí hesla, 

antivirového programu a záloh, úložišť osobních údajů v listinné podobě, která poskytují s ohledem 

na aktuální stav technologií dostatečné zabezpečení v souladu s obecným nařízením.  

Správce prohlašuje, že k osobním údajům mají přístup pouze jím pověřené osoby. 

Nakládání s osobními údaji probíhá plně v souladu s platnými právními předpisy, včetně obecného 

nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR).  

Správce je oprávněn tyto podmínky i jednotlivá ustanovení prohlášení o zpracování a ochraně 

osobních údajů změnit. Novou verzi prohlášení o zpracování a ochraně osobních údajů zveřejní na 

svých internetových stránkách www.autoskola-tigo.cz 

 

Prohlášení nabývá účinnosti 1.1.2024 

http://www.autoskola-tigo.cz/

